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Riigikogu liikme kirjalik küsimus 

rahandusministrile (KK 148) 
 

 

Austatud härra Korobeinik 

 

 

Saadame vastused Teie küsimustele. 

 

1.Millised konkreetsed kulutused Teie ministeeriumi valdkonnas vähenevad võrreldes 

eelneva aastaga? Palun esitage nimekiri programmidest, tegevustest, projektidest jms, 

kus oleks arusaadav millega on tegemist ja mis on konkreetse kärpe suurus.  

  

Rahandusministeeriumi valitsemisala tegevuskulude ja -toetuste kärbe on 2025. aastal 3,58 

miljonit eurot, sh Rahandusministeerium 0,83 mln, Maksu- ja Tolliamet 0,41 mln, 

Statistikaamet 0,56 mln, Riigi Tugiteenuste Keskus 0,6 mln, Rahandusministeeriumi 

Infotehnoloogiakeskus 0,89 mln ning Rahapesu Andmebüroo 0,29 mln eurot.  

  

Statistikaametis vähendatakse töökohtade arvu, kärbitakse töötajatega seotud kulusid, sh 

koolitus- ja lähetuskulusid. Riigi Tugiteenuste Keskuses vähendatakse töökohtade arvu nii, 

et vähema tööjõuga teenindatakse suurem arv kliente. Kärbitakse töötajatega seotud kulusid, 

sh koolitus- ja lähetuskulusid ning vähendatakse kontoripinda. Rahandusministeeriumi 

Infotehnoloogiakeskuses vähendatakse valitsemisala IKT halduse ja arendusega seotud 

kulusid ning koolituskulusid ja personaliteenuste kulusid. Rahapesu Andmebüroos 

kärbitakse tööjõukulusid peamiselt järelevalvetegevuse vähendamise arvelt ning kokku 

hoitakse töötajatega seotud kulusid, sh lähetus- ja koolituskulusid. Maksu- ja Tolliametis 

analüüsitakse teenuste ja järelevalve valdkondade lõikes tegevuste tõhustamise võimalusi, sh 

teenindusbüroode ja tegevuskohtade vähendamist. Vähendatakse võimalusel töökohtade arvu 

ning minnakse üle järjest suuremale hulgale ühiskasutatavatele töökohtadele, mis toob 

kokkuhoiu majandamiskuludes.  

  

2.Millised valdkonnad saavad kärbetest kõige enam mõjutatud? 
Kärpeotsused puudutavad kõiki Rahandusministeeriumi valitsemisala asutusi. Maksu- ja 

Tolliametile kui sisejulgeoleku asutusele rakendati vastavalt metoodikale vähendatud 

kärpemahtu. Kärpest jäid välja sisejulgeoleku valdkonna tuumvõimekuste säilitamisega 

seotud kulud. 
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3. Kuidas Te hindate kärbete mõju valdkonna teenuste kvaliteedile ja üldisele 

toimimisele? 

Paanitud muudatused ja kokkuhoiukohad on valitud selliselt, et negatiivne mõju oleks 

minimaalne. 

  

4. Kas on plaanis koondada töötajaid või vähendada ministeeriumi personalikulusid? 
Rahandusministeeriumis kärbitakse töötajatega seotud kulusid, sh koolitus- ja lähetuskulud. 

Samuti hoitakse kokku kontoripinna arvelt, vaadatakse üle ministeeriumide ühishoones 

osutatavate tugiteenuste maht ja kulud.  

  

5. Kas töötajate tööülesanded automatiseeritakse? Kui jah, siis palun tooge välja 

konkreetsed projektid, mis on suunatud automatiseerimisele või tehisintellekti 

kasutamisele. 
Rahandusministeeriumis ei ole plaanis ametnike tööülesandeid automatiseerida. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Jürgen Ligi 

rahandusminister 
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